ยินยอมตกลงให้เช่า คู่สัญญาต้องทำสัญญาฉบับใหม่ต่อ กัน และผู้เช่ายินยอมตกลงให้ผู้ให้เช่าคิดอัตราค่าเช่าต่อเดือนเพิ่มขึ้นอีก

ตามที่การเคหะแห่งชาติกำหนด

ข้อ 2. ณ วันทำสัญญาเช่านี้ผู้เช่าได้วางเงินค่าเช่า 3,000.00 บาท ค่าประกันการเช่า 3,500.00 บาท ค่าขยะ 20.00 บาท รวม

6,520.00 บาท(หกพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

เนื่องจากผู้เช่าไม่สามารถชำระให้ครบถ้วนในวันทำสัญญา ผู้เช่าต้องมาชำระเงินประกันในส่วนที่เหลือให้แก่ผู้ให้เช่า

ภายในกำหนดดังนี้

ค้างชำระค่าประกันการเช่าเป็นจำนวนเงิน 500.00 บาท นัดจ่ายวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ค้างชำระค่าประกันการเช่าเป็นจำนวนเงิน 1000.00 บาท นัดจ่ายวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.